QUE POSSUEM DETERMINAÇÃO JUDICIAL, SENDO 
TODOS DE 1ª QUALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSU-
MO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) 
MESES”, às empresas:
•	 WL MAIS SAUDE SOLUCOES EM SAUDE LTDA 

(CNPJ 52.991.377/0001-53):
Item 06 - Valor unitário: R$ 290,00| Valor total: R$ 261.000,00.
TOTAL: R$ 261.000,00 (duzentos e sessenta e um mil reais).
•	 JABOQUE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA (CNPJ 49.851.154/0001-86):
Item 02 - Valor unitário: R$ 3.099,00| Valor total: R$ 46.485,00.
TOTAL: R$ 46.485,00 (quarenta e seis mil e quatrocentos e 

oitenta e cinco reais).
•	 CM HOSPITALAR S.A. (CNPJ 12.420.164/0005-80):
Item 13 - Valor unitário: R$ 3.859,52| Valor total: R$ 231.571,20.
TOTAL: R$ 231.571,20 (duzentos e trinta e um mil, quinhentos 

e setenta e um reais e vinte centavos).
•	 PORTAL LTDA (CNPJ 05.005.873/0001-00):
Item 14 - Valor unitário: R$ 200,00| Valor total: R$ 180.000,00.
TOTAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
•	 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 

E HOSPITALARES LTDA (CNPJ 08.231.734/0001-93):
Item 22 - Valor unitário: R$ 4,92| Valor total: R$ 4.428,00.
TOTAL: R$ 4.428,00 (quatro mil e quatrocentos e vinte e oito 

reais).
•	 INTERLAB FARMACEUTICA LTDA (CNPJ 

43.295.831/0001-40):
Item 24 - Valor unitário: R$ 7,15| Valor total: R$ 3.217,50.
TOTAL: R$ 3.217,50 (três mil, duzentos e dezessete reais e 

cinquenta centavos).
•	 QUIRON PHARMA LTDA (CNPJ 29.349.061/0001-

40):
Item 01 - Valor unitário: R$ 490,00| Valor total: R$ 29.400,00.
TOTAL: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais).
•	 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES 

LTDA (CNPJ 25.279.552/0001-01):
Item 07 - Valor unitário: R$ 0,90| Valor total: R$ 1.800,00.
Item 15 - Valor unitário: R$ 102,68| Valor total: R$ 6.160,80.
TOTAL: R$ 7.960,80 (sete mil, novecentos e sessenta reais e 

oitenta centavos).
•	 SP HOSPITALAR LTDA (CNPJ 27.817.504/0001-55):
Item 17 - Valor unitário: R$ 4.349,51| Valor total: R$ 65.242,65.
Item 18 - Valor unitário: R$ 102,27| Valor total: R$ 9.204,30.
Item 21 - Valor unitário: R$ 58,42| Valor total:

[...]

•	 AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES 

LTDA (CNPJ 65.817.900/0001-71):
Item 08 - Valor unitário: R$ 89,89| Valor total: R$ 2.696,70.
Item 09 - Valor unitário: R$ 95,82| Valor total: R$ 2.874,60.
Item 11 - Valor unitário: R$ 11,35| Valor total: R$ 681,00.
TOTAL: R$ 6.252,30 (seis mil, duzentos e cinquenta e dois reais 

e trinta centavos).
Os itens 03, 05, 12, 19, 20 e 25 fracassaram.
Os itens 04, 10 e 23 restaram desertos.
Adicionalmente, HOMOLOGA o resultado do Processo 

Licitatório n.º 266/2025, conforme descrito no Termo de Julgamento 
e no Termo de Homologação, ambos disponíveis no sistema Com-